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PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g8 mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t& tij, bashkéshortit/es dhe t&
témijéve madhore, né bazé t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t¢ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe n¢ ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
Emri Al Mbiemri
LUAN SAMI ABAZI
Funksioni ' ' ' "

Drejtor i Drejtorise Ekonomoke dhe Finances
Institucioni dhe adresa =
Prokuroria e Pergjithshme, Rruga “Qemal Stafa”
Data e emérimitné =~ - Data e dorézimit t&
funksionin qé kryen deklaratés
= - 31.03.2012

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - InsBektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojng
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, ¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t&€ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré. i
Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nénshkrimi

jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérteté. | 1 ]
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET

E INTERESAVE PRIVATE

DACTIDT TE DAFTTIA TICLIMTE RIIER TE T TTA TTCLIME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe ,pékésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né& valuté q& pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, cmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni té ¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %
D ey
Shtuar depoziten ne Banken Credins ne emer te Leze
o 5.000(pese mije)dollare
Abazit(ishte 5.000 dollare , u be 10.000 dotllare)
2 | Depozite ne emer te djalit Arber Abazit ne Banken | 1.050.000(nje milion e
SOCIETE GENERALE pesedhjet mije)lek
3 | Shtuar depozite ne emer te Leze Abazit ne BKT | 30.000{tridhjet mije)euro
!
4 [ Kalim depozite nga Raifeissen Bank ne Banken e | 7.200.000(shtate milion ¢| |
Shqiperise ne bono thesari ne emer te Luan Abazit dyqgind mije) lek
5 | Mbetje cash ne fund te vitit 1.200.000(nje  milion e |
dvaind mije) lek
6 | Depozite ne Bono Thesari ne emer te Leze Abazi duke | 2.600.000(dy milion e
mbyllur depoziten ne Banken Popullore 3.300.000(tre | gjashteqind mijejlek
milion e treqind mije ) dhe shtuar nga te ardhurat e vitit
2.600.000(dy milion e gjashteqind mije)lek i
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi f
Nése ky format &shi€ i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ LUAN ABAZI
plotésoni né fotokopje té tij. »
“Periodik: Viewor 3
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REPUBLIKA E SHQIPERISH

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

. vepr:mmnse sé.;o_ anizatés, fi&nksmnm, natyren e angazhi

Mbetje nga viti 1 kaluar

1.500. OOO(ﬂjemIIIOI:I e
peseqind mije )lek

| Te ardhura nga paga dhe dietat e bashkeshortes si administratore e
- | Shogerise “LEAL AUDITING SHPK”

5.080.000(pesemtlion e
tetedhjet mije)lek

| Fitimi i realizuar per vitin 2011 ne shogerine “LEAL AUDITING
SHPK”

1.084.941{njemilion e
tetedhjet e kater mije €
nenteqind e dyzet e nje) lek

Paga e djalit Arber Abazi si administrator i Shoqerlse LEAL Auditing
SHPK
Paga e djalit Arber Abazi si Jurist ne QKR

200.000(dyqind mije)lek
80.000(tetedhjet mije} lek

Te ardhura te realizuara nga vajza Eda Abazi si punonjese sezonale ne
| SHBA

8.000.000 (tetemije)Dollare

Paga time si Drejtor i Drejtorise Ekonomike dhe Finances ne
| Prokurorine e Pergjithshme

1.043.689(njemilion e dyzet
e tre mije e gjashteqind ¢ |
tetedhjet e nente) lek :

Te ardhura nga interesat e depozitave

671.639(gjashteqind el
shtatedhjet e nje mije e |
gjashteqind ¢ tridhjet ¢ |
nente)lek

" Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
LUAN ABAZI

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje té tij.
L 4
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
LUAN ABAZI
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@ DEKLARATE Nr. Indeksi
E INTERESAVE PRIVATE R EERE

E pjesétaréve té familjes q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t€ Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga cdo anétar i familjes.

Shtetasi/sja Leze Tom  Abazi : 0,
bashkéshort/e

Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [}

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢€ bazé té pikés S t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
t¢ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé t€ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogaring time,

' .
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kétg _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté

Te plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas “Periodik tjeror " 8
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

S i R R A R W T e

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni ng fotokopje té tij.

Te plotésoher igu pjesélari § familjes me pasuri vegmias “PeriodikViewor™ 10
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@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

1¢ plotésohel nga pjesétari i fumilies me pasuri vecmaos

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHU/RAT F KRLITVARA PRE.I TYRFE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda ose
Jashté vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Né rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t& deklarchen t& drejtat e

pérfitimit t& fryteve civile t& pronésisé, té cilat jang realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit té& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé
té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés ap ctivitetit nga
ku jané siguruar ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,
objekti i veprlmtamse s€ organizatés, funksioni dhefose natyrae

angazhimit nga kiariml i meparshem deri né 31 dl r té vitit té
deklarimit - -

Shuma e .fé‘-ardhurai_fe té krijuara,

(nie_shiff;a;':iiélﬂ me fjalé),

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detynimet financiare ndaj persenave juridiké dhe fiziké (kredi, huamamje, detyrim pér studime etj.) &

ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri ng 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare & pasqvrohen né fleten nr.12, pér t&
ruajtur konfidencialitetin € tyre.

- Shuma e shlyer nga
eklarimi i méparshém
_deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor té vitit &
té deklarimit deklarimit

.{me shifra dhe me fjale) _ (me shifra dhe me fjaié)

' ' Principal+interes

~ Gijendja e detyrimit te
mbetur pa shlyer deri

shumén totale ni
dhe té mbarimif

€ apo né valute, daten € filhml '
'Z-detynmlt (muaji/viti), nr. e

interes), kohazgjétjen (mua_;u’wtz) dhe késti mugﬂr

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

LUAN ABAZI
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